Terre de Modzelow
quadraten deul pisa
Dm Millesio Legatus

Inter Modzelowsky Pleb: Dzierzkomiem: & Regorsky Apellao

Proposuerunt Iudicr coram Iudicio pnti Insigilator offi pntis
ac venerabilis Stanus Modzelowsky Plebanus Dzierz:
komiem Actor in et Contra Nobilem Felicem Regorsky cultum
Cittone hinc in modi

Joannes Firlej de Sambrowica Capiteb Lubliner & Tibi
Nobili Felici Regorsky rier postonatus tanquam postonatosi
minus tanquam impostonato de persona tua bono tuis oibus
modus vigore Regio et nro Capti ex offio Mandus ut coram
nobis seu Iudicio nro Capti Castren Lubliner in Certis Iudici:
libus in Casero Lubliner fra secunda post Dominicam Oculi
Quadragesimalen pte celebrat vel qd deficiet tanq in prime
futuris pnti pempteg? Compato. Ad instanc Insigilatoris offi
nri et venerabilis Stanislaw Modzelowsky in Dzierzkomice
Plebani vigore Constanc Regni de impostosior Sancit et
tardat quom no bona tua hacta nulla sunt in qre bus in
tromisio peteretur ideo Citat la Actor ad hancum et de
Regio Polonia dominiqz eius annexis hancum pro eo quia
tu eius Actor fideiustiti & honesto Gutajferens Inqaro quod
dicit ipsi Gutaj condones des sine Certu Contractum inter eand
Actorem ab una et ipsa Gutajferens parte ab altera rone Arenda
bonor qd plebanatus confect & Conscripti in toto adimplebit
quom no ut Gutajferens contractus Inlocisa continuationem en

neg Radicum eius apofit Trecentorum Triginta florum formosa
Summa ducentorum florum & Arreca bonor Gfatoru pro Anno Du
Millesimo Sexcentesimo Septimo et pro Anno Millesimo Sexcen
tesimo Octavo & dicabus temporu ratis quam Radam pro festo
Joannis Baptiste altam do pro festo Sancti Martini Pontificis
vigore Gfata Interese non persolutura nec hac temib solui
vult neg tu ut ipius fideiusor pro ipso solvere vis quod
tibi in tercio futuro script manu tua ppria et sigillo tuo com
munito probabitur Summam Gfat ducentorum florum Colonial
per eum Gtasserens pro ratis Gfatib iam Gtis solui debet
ab eor Actore frequenter requisitus non soluit nec hacten
us solvere vis faciens Gmista in grace damnum et iniuri
am Gfat Actor quod sibi con te estimat ad trecent trigini
ta florn Colon totiqz damni exinde habet vel Gt Iu
dicium decernet si ad Gmista tibi latius declarari et com
planda responsionis porro & alyd interese Gfat conditioni
bz per eum Gtasserens violat salva sibi et speciali bz
Actor con te in foro competet rescat Actione et Gm es in pos
sionat ideo Nlen bii postponatur qui pro te de parer iuri
et iudicat solven fideiusorit ut Gscript in ratis solub aliis
in luri sepibus Citaris igit ad viden et audien te in parva ba
nitionis congrua eandz banitionis sanam ob contumaciam
Gmistorum per Nlen qualem Regni in Iudicio nosra additam
publice et banni de regno Polonia commissa eius subiect
punitari Gmista Iudic si attentaturus. Datum in Cro Mlin fra
Tertia post Octavam septuagesima Nrum Regem Gta Anno Om

Millesimo Sexcentesimo Decimo

Et hic in continen' coram eod' Justo p'nt' stans Ill'us Quatuor
 Regni Provinciae Bartholomeus Paredes de Wola (señalado)
 ficio p'nti bene notus palam recognit. quia Cutores quatuor
 p'curatores rone m'racontentor' d'it' prima super quam Condena-
 tio est obten' fra' scda post festum Sacramentis Corporis Chr-
 sti in Anno Millesimo Sexcentesimo Octavo. Altam rone super
 quam licent' est obtent' feria secunda post festu' Sancti Loren-
 ty in Anno Millesimo Sexcentesimo Octavo. Tertia rone super
 quam Arbitrio est obtenta feria secunda post festum Nativitat
 Beatae Mariae Virginis in Anno Millesimo Sexcentesimo

Nono. Quarta rone ad Cameruz fra' scda ante festu' Sancti Ma-

thiae Ap'li p'nce p'ta Anno p'nti in bon' villa Oblizcin Curiaz
 ibiq' d'it' mansionis c'it' omnes quatuor populi et familiae
 omnes quatuor diversis temporibus notificavit

Tactaq' cuiusmodi propositio sua deducto parti C'it' de
 l'imo tertio petijt eam ad directam responsionem compelli

A contrario citatus referentialis sibi oribus iur' beneficijs et pro-
 van' affectu processibus allegavit processu' p'nti p'nti rone
 super se obten' male nec servatis gradibus iur' esse obtent' se qui-

dem quasi super impositato est obtentus. curare petijt ibi
 d'illom de iure concessibilem ad proband' de potestate sua ad sequen'
 ternos concedi vel ea can' ipsa liberari.

Cr'ndati rone actor declarabant et deducebant d'illom emisso
 ad munimenta causa necepa petijt in executione rei iudicatae

et punctu Bannitioni esse de iure inconcessibilem. Eundem
ad directam responsionem stringi petijt alia ora iur. remittit
sibi in robore referendo.

Ita Iudex pns Castell Castellani Lubineri controversis partiu
actor per se pns curia vò per Iulian Adamu Radopstom
suy plenipotenti suu cor se factis bene diligentibus examinatis et
intellectis eo considerato quon curia no dulto in punctu Ban
nitioni locum non habet. Ideo Curia ulterius procedere
decrevit.

Quam sententiam et decretum pns parr Curia p iure no susce
pit nec in eoz acquiesce voluit venim ab eo et cu eoz Ma
gnificu Joannem Firlej a Dambrowica Lubineri & Capneun
ad India Ordinaria Gratia In tribus Regni Lubineri paxime
celebrari per Iulian Gratiam Regni Prorog Andrea Zelasto
morit sex appellavit ternum ipsi sententia expurganda sibi
vò et parti notion et causa sua psequen in ter causab Pal
latinabus Lubineri pfigendo.

Quam notion pns Magnificus Capneun Lubineri curia ad
misit ternum partibus no pmissis inter causab Pallatub su
bineri conferendo.